
令和２年７月１日 

ＰＴＡ会員の皆様 

京都市立八条中学校ＰＴＡ 

会   長 鈴木 良彦 

教養委員長 山中 一未 

 

 令和 2年度 第１回 家庭地域教育学級開催のご案内 

 

梅雨の候、会員の皆様には益々ご健勝のことと喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活

動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年度第１回の家庭地域教育学級を、下記の通り、３年生の生徒たちの学習

と兼ねて開催させていただきます。 

時節柄ご多忙中とは存じますが保護者の皆様には，地域の皆様も含め、お誘いあわ

せのうえ多数ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

   日  時  令和２年７月１４日（火）  

 

   場  所  八条中学校 体育館 

 

   内  容  ４限（１１：３０～１２：１５） 

「非行防止教室」 

 ・性に関する指導 

  

講  師  京都市教育委員会生徒指導課 問題行動対策担当課長 

 

 原田 和典 氏 

 

＊ご参加の場合は上履き（スリッパ）等をご持参ください。  


